(bk. KA'DE).

li! CEVAT İzGi

_j

r

L

L

KUV A-yi MiLLiYE
(~..si,.S)

istiklal Harbi esnasında işgal
ve ilhaka karşı koymak üzere oluşan

milli direniş örgütlenmesi
(bk. MiLLi MÜCADELE).

KUVEYRI
( ..sy.,._ıf)

Ebü İshak İbrahim ei-Kuveyrl
(ö. 328/940'tan sonra)

Hıristiyan mantıkçısı.

ı

_j

Mes'udl'nin felsefe öğretiminin İslam
dünyasına intikaliyle ilgili verdiği bilgiden.
Abbas! Halifesi Mu'tazıd-Billah zamanın
da (892-902) yaşadığı ve bu dönemin ön
de gelen felsefe üstatlarından biri olduğu
anlaşılmaktadır ( et-Tenbih, s. ı 22) .